Общий размер начисленных (подлежащих выплате) доходов по ценным бумагам 

эмитента (общий размер дивидендов, объявленных по акциям эмитента определенной 

категории (типа): 

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=1285

Общий размер дивидендов по обыкновенным акциям: 3 092 721 616,53 (три миллиарда 

девяносто два миллиона семьсот двадцать одна тысяча шестьсот шестнадцать) рублей 53 

копейки; 

Общий размер дивидендов по привилегированным акциям: 2 745 384,00 (два миллиона 

семьсот сорок пять тысяч триста восемьдесят четыре) рубля 00 копеек; 

2.7. Размер начисленных (подлежащих выплате) доходов в расчете на одну ценную 

бумагу эмитента (размер объявленного дивиденда в расчете на одну акцию эмитента 

определенной категории (типа): 

Размер дивиденда на одну обыкновенную акцию: 89,31 (восемьдесят девять) рублей 31 

копейка; 

Размер дивиденда на одну привилегированную акцию: 4 575,64 (четыре тысячи пятьсот 

семьдесят пять) рублей 64 копейки 

2.8. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента (денежные средства, иное 

имущество): денежные средства 

2.9. Дата, на которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов, в 

случае, если начисленными доходами по ценным бумагам эмитента являются дивиденды